令和６年１２月

お客様各位

富山県信用組合

「魚津支店」の店舗移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当組合「魚津支店」は、開設以来、地域の皆様のご支援を賜り営業を続けてまいりまし

たが、来る令和７年５月７日（水)に、「本店営業部」店舗内に移転させていただくこととなりまし

た。このたびの移転に際しましては、お客様にご不便・ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございま

せんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、店舗移転後も、旧魚津支店店舗内に設置のＡＴＭは、これまで通りご利用いただけます

が、ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。

記

１．対 象 店 舗  魚津支店（店番号０１３）

２．店舗移転日  令和７年５月７日（水）

３．店舗移転先の住所、電話番号

項 目 店舗移転前 店舗移転後

移転先・住所
〒937-0066

魚津市北鬼江１－３－２５

本店営業部内

〒930-0084

富山市大手町３－５

電話番号 0765-22-3133 076-421-5541

ＦＡＸ 0765-22-3901 076-425-0728

４．本件に関するお問い合わせ先（平日９：００～１７：００）

  記載の対象店舗のほか、総務部：ＴＥＬ０７６３－３３－３３５１にお問い合わせください。